



کره جنوبی **ریزش مرگبار پل در حال ساخت** **دو نیا در یک روز!** **خبرگزاری «یونهاپ» اعلام کرد سه کارگر صبح سه‌شنبه بر اثر سقوط قطعات یک پل در محل ساخت‌وساز بزرگراهی در کره جنوبی کشته و هفت نفر دیگر به شدت مجروح شدند.**

به گزارش ایسنا، این سازه که از چهار یا پنج صفحه ساخته شده و در بالای پل قرار داشت به زمین افتاد.



حادثه در محل ساخت‌وساز بزرگراهی در Cheonan، حدود ۸۵ کیلومتری جنوب «سنول» اتفاق افتاد. این ریزش هنگام استفاده از جرثقیل و اتصال صفحات بالایی بین پایه‌ها رخ داد.

به گزارش شینهوا، نیروهای آتش‌نشانی ۹۲ دستگاه تجهیزات و حدود ۱۷۰ پرسنل را برای عملیات نجات اعزام کردند.

کارشناسان ضمن ابراز نگرانی از افزایش کشف و ضبط سلاح‌های آمریکایی در کانادا، گفتند که این سلاح‌ها سهم بزرگی در حوادث جنایی این کشور دارند. پلیس کانادا نشان می‌دهد که از سلاح‌های آمریکایی به‌عنوان ابزار جنایت و خشونت در این کشور استفاده می‌شود. براساس آمارهای سال ۲۰۲۴، ۸۸ درصد از ۷۱۷ سلاح گرمی که پلیس تورنتو در پی حوادث جنایی ضبط کرد، از مبدا آمریکا وارد این کشور شده بودند. سخنگوی پلیس کانادا گفت: از ۹۴ سلاح که پلیس منطقه‌ای بزرک در سال ۲۰۲۴ کشفو ضبط کرد، مباد ۶۳ اسلحه آمریکا بوده است. پلیس منطقه‌ای دو‌رهم هم می‌گوید که ۸۳ درصد از سلاح‌های جنایی کشف‌و ضبط شده در سال گذشته از آمریکا وارد کانادا شده بودند. پلیس منطقه‌ای پیل نیز سال گذشته بیش از ۲۰۰ قضاة سلاح گرم غیرقانونی را کشف‌و ضبط کرد که حدود ۹۰ درصد آنها از آمریکا قاچاق شده بودند. نیک میلینبویچ، مسؤل رئیس پلیس پیل گفت: پلیس پیل اکنون هر روز سلاح گرم غیرقانونی را ضبط می‌کند. این سلاح‌ها در انواع جرابمی مخصوص شیب باز پاپانه با جالعه ما آسیب می‌رسانند، مانند حمله به خانه، سرقت خودروها و سرت‌های تجاری. ما شاهد روند افزایشی در این مورد هستیم و این موضوع نگران کننده است؛ این سلاح‌ها ابزار خشونت هستند.

کارشناسان می‌گویند که آمریکا صادرکننده جهانی اسلحه گرم است و بیشتر سلاح‌های مربوط به جنایت‌ها که در کانادا کشف می‌شوند، از بسیاری از ایالت‌های آمریکا منشأ می‌گیرند که قوانین بسیار ضعیفتری در زمینه کنترل اسلحه دارند. داده‌های اخیر آژانس خدمات مرزی کانادا (CBSA) نشان می‌دهد که این مشکل ممکن است بدتر نشود. براساس آرقامی که آژانس خدمات مرزی کانادا گردآوری کرده، این نهاد در مقایسه با ۲ سال قبل، مواد مخدر، سلاح‌های گرم و ممنوعه بیشتری را کشف‌و ضبط می‌کند. آژانس خدمات مرزی کانادا در سال ۲۰۲۲ بیش از ۵۸۱ قضاة سلاح گرم را که از آمریکا وارد کانادا شده بود کشف‌و ضبط کرد که این رقم در سال ۲۰۲۳ به ۸۲۹ قضاة رسید. کارشناسان می‌گویند که این اسلحه‌ها آسیب جدی به کادایی‌ها وارد می‌کنند.

شناسایی و ساماندهی ۱۸۰۰ دستفروش متروی تهران **مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به اولویت دستفروشان مترو برای ساماندهی و استقرار در بازارهای فاخر، عنوان کرد: هزار و ۸۰۰ دستفروش برای این امر شناسایی شدند.**

به گزارش پایگاه خبری شهر، مجتبی‌ القوامی‌بناه در فراگه اجتماعی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران به ارائه اهم اقدامات نهاد ذیربط خود پرداخت و اظهار داشت: در محدوده پایانه آزادی، دستفروش‌های بسیاری نما و منظر شهر را مخدوش کرده بودند. در این خصوص شیب بازار پایانه آزادی ایجاد شده که به‌زودی افتتاح خواهد شد و تمام بساط‌گستران آزادی را در آن مکان مستقر خواهیم کرد.

القوامی درباره برنامه ساماندهی دستفروشان گفت: شناسایی و ثبت‌نام بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفر از دستفروشان شهر تهران در درگاه ملی مجوزها، افزایش تعداد بازارهای محلی از ۳۳ به ۶۳ هزار و افزایش برپایی نمایشگاه‌های مناسبتی و فصلی از ۸ به ۳۰ هزار بازار در سال از جمله اقداماتی است که در این حوزه انجام شده است. وی با اشاره به جمع‌بندی طرح تعاملی دستفروشان افزود: تمام ملاحظات و کرامت‌های انسانی و همچنین حق و حقوق شهروندان در این طرح دیده شده است. در این طرح دوره آموزشی نیز دیده شده است. ما به دنبال این هستیم که دستفروشان توانمند شوند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به اولویت دستفروشان مترو برای ساماندهی و استقرار در بازارهای فاخر، ادامه داد: هزار و ۸۰۰ دستفروش برای این امر شناسایی شدند که واجد شرایط لازم برای استقرار در بازارهای فاخر هستند.

ماندگاری هوای سرد در نیمه شمالی کشور تا پایان هفته

هلال احمر به حدود ۳ هزار نفر در ۵ روز برفی امدادرسانی کرد



و جمعه جو غالب مناطق آرام خواهد بود که اوایل شب، برتاکي و رگبار پرکنده در سواحل دریای خزر آغاز می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا به ماندگاری هوای سرد تا روز پنجشنبه اشاره کرد.

صادق ضیائیان به ایسنا گفت: چهارشنبه وزش ملایم بساد در غالب مناطق پیش‌بینی می‌شود و افزایش ابر و رگبار پرکنده در شمال آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل مورد انتظار است. پنج‌شنبه نیز با گذر امواج تراز میانی جو، وزش باد در جنوب و جنوب‌شرقی و افزایش ابر و رگبار پرکنده در ارتفاعات فارس، کرمان و غرب هرمزگان پیش‌بینی می‌شود؛ هم‌چنین رگبار برف و یاران در اردبیل، گیلان، ارتفاعات استان‌های مازندران، گلستان و خراسان‌شمالی و وزش بساد در دامنه‌های جنوبی البرز رخ می‌دهد.

بسه گفته وی، تا پنجشنبه ماندگاری هوای سرد بویژه در نیمه شمالی تداوم خواهد داشت

امدادرسانی هلال احمر به دو هزار و ۸۶۶ نفر در پنج روز اخیر خبر داد.

هفتم اسفند ماه، ۲۰ استان شامل استان‌های آذربایجان‌شرقی، آذربایجان‌غربی، اردبیل، البرز، ایلام، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی و همدان تحت تأثیر سامانه بارشی قرار گرفتند. در این بازه زمانی ۲ هزار و ۸۶۶ نفر خدمات امدادی دریافت کردند و ۱۲ نفر به بیمارستان منتقل شدند. هم‌چنین ۸۹۵ خودرو از برف رهاسازی شدند.

محمودی افزود: ۲۰۱ نفر اسکان اضطراری داده شدند و ۱۷۲ نفر به مکان امن منتقل شدند. هم‌چنین ۵۳۰ امدادگر در این بازه فعالیت داشتند و ۲۸۹ بسته غذایی و بهداشتی توزیع شد.

امدادرسانی هلال‌احمر به حدود ۳ هزار نفر در ۵ روز برفی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر

دفتر بازرسی سازمان غذا و دارو:

سودجویان با جعل نسخه‌های پزشکی داروها را وارد بازار سیاه می کنند

با همکاری دیگر نهادهای نظارتی، در حال تقویت اقدامات قانونی و نظارتی برای برخورد با تخلفات در این حوزه است و اجراء طرح امضای دیجیتال پزشکان یکی از مهم‌ترین گام‌ها برای مقابله با ورود دارو به بازار سیاه به‌شمار می‌رود. این اقدامات، همراه بسا افزایش نظارت‌ها، به پاک‌سازی بازار دارویی کشور از داروهای قاچاق و تقلبی کمک خواهند کرد و در دسترسی غیرقانونی به داروها جلوگیری می‌کند.

دهد. این اقدام کمک خواهد کرد تا ورود دارو به بازار سیاه و فروش غیرمجاز آن محدود شود. وی افزود: بخشی قابل توجهی از داروهای موجود در بازار سیاه به دلیل ثبت نسخه‌های غیرمجاز بنام پزشکان وارد این بازار می‌شود. این نسخه‌ها به طور غیرقانونی در داروخانه‌ها یا شبکه‌های غیررسمی توزیع می‌شوند.

سرپرست دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو تاکید کرد که سازمان غذا و دارو

الکترونیک است. افراد سودجو با جعل نسخه‌های پزشکی بنام پزشکان، داروها را به بازار سیاه منتقل می‌کنند به منظور مقابله با این معضل. طرح امضای دیجیتال پزشکان به عنوان یک راهکار مؤثر در دستور کار قرار گرفته است. مهرزادی ادامه داد: امضای دیجیتال پزشکان با اعتبارسنجی دقیق هویت آن‌ها، از سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری می‌کند و می‌تواند امنیت سامانه نسخه الکترونیک را به طور چشمگیری افزایش

درخواست از مردم برای اهدای خون در روزهای پایانی سال

خون به همین دلیل از مردم تقاضا داریم که اهدای خون را در روزهای پایانی سال نیز در برنامه خود قرار دهند. نیاز خون یک نیاز همیشگی به صورت روزانه است، از مردم عزیز درخواست داریم که مشارکت بیشتری نسبت به گذشته داشته باشند.

اهدای حدود ۲ میلیون واحد خون در سال جاری میرزایی ادامه داد: در ۱۰ ماه ابتدائی امسال نیز بیش از یک میلیون و ۹۹۷ هزار واحد خون توسط هموطنان عزیز اهدا شده است. با این حال، با توجه به ماه مبارک رمضان، مردم مشغول آماده‌شدن نوروز یا ماه مبارک و عید و ماه مبارک هستند و بنابراین میزان استقبال از عید و ماه مبارک کاهش یافته و بنابراین میزان مراجعه اهداکنندگان به مراکز اهدای خون کاهش

خون به دقت انجام شود. وی افزود: خوشبختانه، از طریق شبکه ملی خون‌رسانی، توانستیم ذخایر خون کشور را به‌خوبی مدیریت کنیم و تا امروز هیچ مشکلی در این زمینه نداشته‌ایم. امیدواریم با مشارکت خوب مردم در اهدای خون، در ایام پایانی سال هم با مشکلی مواجه نشویم. امیدواریم مردم در این روزهای سرد سال، با خون گرم خود، جان بیماران نیازمند به خون و فرآورده‌های خونی را نجات دهند.

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ایران گفت: از افرادی که قبلاً خون اهدا کرده‌اند، به‌ویژه افرادی که گروه خونی O منفی دارند، همچنین از جوانان

می‌یابد، به همین دلیل از مردم تقاضا داریم که اهدای خون را در روزهای پایانی سال نیز در برنامه خود قرار دهند. نیاز خون یک نیاز همیشگی به صورت روزانه است، از مردم عزیز درخواست داریم که مشارکت بیشتری نسبت به گذشته داشته باشند.

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ایران با اشاره به کاهش اهدای خون در روزهای پایانی سال، افزود: هموطنان به‌ویژه افراد دارای گروه خونی O منفی» که در روزهای پایانی سال خون اهدا کنند.

شهرام میرزایی با اشاره به کاهش اهدای خون در روزهای پایانی سال به تسنیم گفت: با تعطیلی‌های اخیر و همچنین نزدیک‌شدن به ایام عید و روزهای پایانی سال، به‌ویژه با توجه به همزمانی عید نوروز با ماه مبارک رمضان، مردم مشغول آماده‌شدن نوروز یا ماه مبارک و عید و ماه مبارک هستند و بنابراین میزان استقبال از عید و ماه مبارک کاهش یافته و بنابراین میزان مراجعه اهداکنندگان به مراکز اهدای خون کاهش

با حضور متهم زورگیر

صحنه جرم زورگیری در خیابان پیروزی بازسازی شد

ولی‌پورگردریز افزود: در ۲۴ ساعت مأموران موفق به دستگیری این متهم شدند و از مخفیگاه وی، گرویند سرتی را کشف کردند.

وی ادامه داد: این متهم سابقه‌دار است و این چندمین بار است که دستگیر می‌شود به‌همین دلیل از دادستانی درخواست می‌کنیم تشدید مجازات برای این فرد در نظر گرفته شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همکاران ما استفاده از فیلم دوربین مداربسته این کوچه بن‌بست توانستند این متهم را خیلی زود شناسایی و دستگیر کنند.



پاسخ اتوبوسرانی تهران به ابهامات مطرح‌شده درباره عملکرد اتوبوس‌های برقی جدید

پیش‌بینی شده و در اکثر اوقات در شرایط دمایی شهر تهران کاربردی ندارد.

۴. ظرفیت‌بک سیستم گرمایش اضطراری این اتوبوس‌ها ۴۰ لیتر است؛ به اندازه‌بک پاک برپایدا کدام غعل سلیمی باور می‌کند که اتوبوس برقی با یک پاک ۴۰ لیتری حرکت می‌کند؟ ظرفیت پاک اتوبوس‌های دیزلی تهران تا ۲۰۰ تا ۲۴۰ لیتر گنجایش دارد. بديهی است که این حجم گازوئیل نه جهت نیروی محرکه که صرفاً بابت گرمایش مسافرین در شرایط خاصی و نادر که قبلا به آن اشاره شد کاربرد دارد.

۵. سیستم‌های گرمایشی اتوبوس‌های برقی در سه ماه سرد سال، با این فرض که در تمام طول روز نیاز به گرمایش باشد، کمتر از هزار لیتر گازوئیل مصرف می‌کند. حال مقایسه کنید با یک اتوبوس دیزلی که در سال ۵۵ هزار لیتر گازوئیل می‌سوزاند! یعنی میزان مصرف یک

برقی هستند. یعنی همه آنها متوجه این موضوع نشده‌اند که این اتوبوس‌ها گازوئیلی است؟
۲. اتوبوس‌های تمام برفی تهران دوگانه‌سوز نیست! فقط یک موتور الکتریکی مجهز به باتری LFP CATL با ظرفیت ۴۲۲,۸۷ کیلووات ساعت دارد که امکان پیمایش بیش از ۲۸۵ کیلومتر را تنها با استفاده از موتور الکتریکی برقی فراهم می‌کند؛ چه در تابستان و چه در زمستان!
۳. سیستم گرمایش این اتوبوس‌ها طبق مدل‌های جهانی و جهت افزایش پهنرویی موتور الکتریکی آن، هم از طریق برق کار می‌کند و هم از طریق سوخت دیزل؛ مجددا دقت کنید: تنها سیستم گرمایشی آن، نه موتور اتوبوس برقی! آب از طریق یک منشل گرم شده و در فضای داخلی اتوبوس به چرخش در می‌آید. این سیستم گرمایش صرفاً یک آبخشن برای دماهای زیر صفر بوده و جهت افزایش میزان پیمایش اتوبوس‌ها در شرایط خاص

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۳

۲۷ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۳۳۸۰۶



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مسجد آرمانی



■ کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «میگن خون شهید برکت داره به نمونه‌اش طرح مسجد آرمانی هست که شهرداری تهران با همکاری روحانی‌ت و دانشگاهی انقلابی شروع کرد، طرح مدرسه و مسجدمحو که به برکت خون شهید آرمان ایجاد شد هدفش هم تربیت نسل آرمانی هست.»

۴ **دغدغه برای آینده سوریه**
■ فواد ایزدی: «چهار دغدغه درباره آینده سوریه: ۱- حفظ تمامیت ارضی(خاک سوریه توسط آمریکا، رژیم صهیونیستی و ترکیه اشغال شده)، ۲- نوع حکومت(در صورت برقراری مردم‌سالاری، سوریه به محور مقاومت باز خواهد گشت)، ۳- گسترش تروریسم، ۴- توسعه اقتصادی(ارتباطات اقتصادی در منطقه به ایجاد ثبت کمک می‌کند).»

به یاد امیر مقاومت



■ امید ملای که به بیروت سفر کرده است، با انتشار تصویری از عکس شهید امیرعبداللهیان، نوشت: «روی مزار یکی از شهدای حزبالله دمدش؛ امیر مقاومت روحت شاد»

دلیل عزتمندی شهدا

■ حجت‌الاسلام علیرضا بندهیان: «چرا اشخاصی مانند سیدحسن نصرالله و سید ابراهیم رئیسی و قاسم سلیمانی این‌قدر عزیز و دانشان این‌قدر سنگین می‌شود؟ چون برای مردم خود قدرت و عزت آفرینند. هیچ چیز مانند قدرت‌آفرینی و عزتبخشی انسان را نزد مردم عزیز نمی‌کند. شهید صدر در ترجمه اخلاص می‌گفت: فی سبیل‌الله یعنی در راه مردم.»

مسئله تعهد به فلسطین
■ علی صادزاده: «باید سساعت‌ها در این‌بزاره گفت‌وگو کرد که تعهد ما به مسئله فلسطین، ورای دلایل انسانی، اسلامی و عقلایی گذشته، دلایل ژئوپلیتیکی جدید و متغی یافته است.»

۵ اسفند در تاریخ ماندگار شد

■ سیدمحمد حسینی: «۵ اسفند ۱۴۰۳ مطابق با ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ به عنوان یک روز تاریخی در مبارزه با رژیم صهیونیستی، به‌خاطر حضور حماسی مردم لبنان و دوستداران حزبالله از ۸۰ کشور جهان در تشییع پیکر مطهر سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی‌الدین در تقویم‌ها در اندخت جهانیان ثبت و ماندگار شد.»

برکت حضور حزب‌الله

■ مهدی سجاده‌چی: «لگر حزب‌الله لبنان نوبده جنگ طویلف لبنان را پایانی نوبده؛ بیش از ۲۰سال قبل تقریباً تمام کشورهای عربی اسرائیل را به‌رسمیت می‌شناختند؛ اورگان [مردم] فلسطینی مانند ملل مقهور از اطلس دموگرافی حذف می‌شده، در تاریخ هزاره سوم از اساس موجودیت کشوری با نام فلسطین انکار می‌شد.»

بزرگ‌نمایی و کوچک‌نمایی به سبک آمریکا
■ اسعد اولخیل، استاد لبنانی دانشگاه کالیفرنیا آمریکا با اشاره به تشییع میلیونی سیدحسن نصرالله نوشت: «این بزرگ‌ترین تجمع در تاریخ لبنان بود(دنا به برخی تخمین‌ها ۱٫۵ میلیون نفر) و با این حال: تمام رسانه‌های غربی به این خط‌ پایبند ماندند که آنها صرفاً «دهها هزار نفر» بودند. وقتی ۱۰۰٬۰۰۰ نفر با دستسور کار آمریکا در هر جای دنیا اعتراض می‌کنند، فوراً به «دهها هزار نفر» تبدیل می‌شوند.»

ذخیره بزرگ معرفتی

■ حسن رحیم پور: «اثار علامه جوادی آملی به ویژه تفسیر شریف، ذخیره بزرگ معرفتی است. آیا حوزه می‌تواند آموزش فقهه و کلام و اخلاق را، و دانشگاه، پژوهش‌های علوم انسانی را به این چشمه، اتصال دهند؟»

در هر صورت ما بی تقصیریم!
■ فردوس: «منطق اصلاح‌طلب: وقتی دولت دست انقلابیاست که معلومه همه مشکلات تقصیر اونها! اما وقتی دولت دست ماست، بازم همه چی تقصیر انقلابیاست! پیشبند میشه توضیح بديد تحت چه شرایطی مسؤلیت وضعیت کشور که ۳۰ و اندک سال دست خودتون بوده، با شماهست!»



■ کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «حتی عکس سید مه جنگنده‌های اسرائیلی رو به سخره می‌گیره...»

جامعه